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Årsmøte Strømmen Innebandyklubb 25. Mars 2026,  

kl 19:00 på Møterommet i Slorahallen 
 

Saksliste: 
 

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

Sak 2: Velge dirigent, protokollfører og to medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 3: Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden 

Sak 4: Behandle klubbens årsberetning for 2025  

Sak 5: Behandle klubbens regnskap for 2025 

Sak 6: Behandle kontrollutvalgets beretning for 2025 

Sak 7: Fastsette kontingenter og treningsavgifter for sesongen 2026/2027 

Sak 8: Vedta budsjettet for 2026. 

Sak 9: Behandle innkommende forslag 

Sak 10: Foreta følgende valg: 

10.1 . Styret, herunder følgende på valg i 2025; 

 Tre styremedlemmer, hvorav en Nestleder i Styret – velges for to år 

 To varamedlemmer til Styret – velges for ett år 

10.2 . Kontrollutvalg med en leder, ett medlem og et varamedlem – velges for ett år 

10.3 . Valgkomite med en leder, to medlemmer og et varamedlem – velges for ett år 

10.4 . Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett, eller gi Styret fullmakt              
til å oppnevne representantene. 

 

 
Ved spørsmål om årsmøtet, kan Strømmen IBK kontaktes på strommen.innebandy@gmail.com eller telefon 95 97 26 53 (Leder)  

 
Med vennlig hilsen 
Styret  
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Sak 4 – Behandle klubbens årsberetning 
 
 
 
 
Styret har bestått av følgende: 
 
Leder:  Eivind Sørvig Hermansen 
Nestleder:  Wenche Adele Reiten 
Sportslig Leder: Nino Mola 
Styremedlem:  Frode Lillevik 
Styremedlem: Stig-Rune Backsæther  
Styremedlem: Marit Grønvold Claesson 
Varamedlem:  Ann-Magritt Gikling Ellingsen 
Varamedlem: Helena Härd 
 
Økonomi:  
 
Føring av regnskapet og balansen er outsourcet til Stiansen & Co AS og gjøres av Statsautorisert Revisor.  
Daglig håndtering av inn- og utbetalinger håndteres av Styrets leder og Nestleder i fellesskap.  
 
 
 
Eksterne verv/representasjon:  
 
Stein Log 

• Styremedlem - OABR 
• Leder av Dommerutvalget -  OABR 

 
 
 
 
Litt om året som har vært 
 
Det har vært avholdt 10 ordinære styremøter siden forrige årsmøte, samt løpende elektronisk kontakt mellom møtene. 
Styremedlemmene møtes også i hallen relativt hyppig da samtlige medlemmer har verv og roller i forbindelse med lagledelse, 
trening, kampavvikling eller som foresatte.  
 
Siden begynnelsen av inneværende sesong, har medlemstallene økt jevnt og trutt og vi er i skrivende stund ca 225 medlemmer. 
Økningen er spesielt hjulpet av vår nystartede jentegruppe (2017-2020), noe vi er svært glade for å ha på plass. Vi nærmer oss 100 
barn i klubben, og har økt jenteandelen betraktelig. Dette er en veldig fin trend, som vi håper kan fortsette framover. Rekruttering 
krever kontinuerlig innsats og fokus på å skape gode rammer og opplevelser for barna i hallen. Vi har vært ganske flinke til dette 
over noe tid, og ser nå resultatene komme. Det er bare å fortsette det gode arbeidet! 
 
På seniorsiden har vi i seriespill hatt med herrelag i 1. og 4. divisjon, damelag i 3. divisjon, samt Old Girls og Herrer Veteran.  
 
For aldersbestemte lag har vi deltatt i seriene for G11 (tre lag på to nivå), G12 og G13. I tillegg har de yngste barna f.2017-2020 
deltatt på alle Minirundeturneringene som har vært arrangert siden oppstart i september. Vi deltar nå også som en av svært få 
klubber i klassen for Jenter 7 år.  
 
For andre år på rad arrangerte vi Minirunde i Slorahallen i januar 2026, det ble en stor suksess med gode tilbakemeldinger fra 
besøkende lag om arrangementet. Ca 50 lag besøkte oss, og 350-400 barn fikk spilt innebandy i Slorahallen i løpet av Minirunden.  
 
Tidlig i september 2025 fikk vi den uendelig triste beskjeden om at vår #17 Lukas Matheo Jensen hadde gått bort etter lang tids 
kamp mot sykdom. Så sent som i mars samme år spilte han kamp for vårt G14-lag. Lukas var en imponerende lagspiller som på kort 
tid inspirerte oss alle i klubben med sin livs- og idrettsglede. Han vil aldri bli glemt <3  
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Ellers er det verdt å nevne;  
 
 

• Klubbens «voksne» - i form av Old Girls og Herrer Veteran reiste til Praha i november, og representerte Strømmen IBK i 
utlandet, ved deltakelse på Prague Masters.  

 
• I løpet av 2025 har det blitt arrangert 47 seriekamper i Slorahallen, og ca 80 minirundekamper. Vi har stort sett alltid holdt 

åpen kiosk på kampdager - det er stadig flere som besøker Slorahallen for å se på innebandykamper og 
inngang/kioskinntektene øker fortsatt jevnt og trutt.   

 
• Tradisjonen tro har vi også i løpet av sesongen arrangert gratis innebandycamp for barn i barneskolealder, både i høstferien 

2025 og vinterferien 2026. Ca 70 barn har vært innom totalt på våre camper.  
 

• Høsten 2025 ble det avholdt foreldremøter i de aldersbestemte treningsgruppene og lagledere/sosialkontakter/trenere er 
på plass for alle grupper. Foreldreengasjementet har økt, og mange nye trenere har kommet på plass i de ulike gruppene 
våre. I sum er dette svært positivt for klubben, og vi kommer nærmere våre langsiktige mål om bærekraftige grupper for 
alle alderskull. Det er stort sett alltid nok voksne i hallen under trening og vi avlyser nesten aldri en trening for barna. Vi kan 
alle være stolte av utviklingen siden sist årsmøte.   
 

• Strømmen IBK har fått på plass en egen jentegruppe for de yngste, og alle de involverte har gjort en kjempejobb siden 
oppstart! Vi er en av få klubber i vår krets som deltar på Minirunde i klassen Jenter 7 år, og det er vi stolte av! I tillegg 
avholdt vi i klubbens regi en egen jenterunde på selveste kvinnedagen 8.mars, der alle klubber i OABR ble invitert til å 
komme til oss. Rundt 45 jenter fra 5 ulike klubber var med, og stemningen var god blant de fremmøtte!! Med slike tiltak 
ønsker vi å gjøre en innsats ikke bare for egen rekruttering, men for jenterekruttering totalt i vår region. 
 

 
Oversikt over Trenere og lagledere 
 

 
 
 
 
Treningsforhold 
 
Hovedarena for klubben er Slorahallen, der vi har hatt treninger på mandager (en hallflate fra kl 16.00-22.00), torsdager (to 
hallflater fra kl 16-20.30/22.00) og fredager (en hallflate fra kl 16.00- 18.00). I tillegg har vi noe tildelt tid i Sophie Radich Idrettshall 
og gymsal på Bråtejordet skole.  
 
Vi ønsker oss alltid mer treningstid, spesielt i Slorahallen, og den beste måten å sørge for akkurat det - er å vokse i antall 
medlemmer! Vi håper vår vekst den senere tid gjør seg gjeldende i mer tid i Slorahallen kommende sesong.  
 
 
 
 
 
 
 

Lag/Gruppe Seriespill Trenere Lagleder
Herrer 1 1.Div Hogne Svendsen Line Fjeldberg
Herrer 2 4.Div Stig-Rune Backsæther/Ingemar Nielsen Stig-Rune Backsæther
Damer 3.Div Ronny Jahr/Henning Slåtten Berit Rimstad/Tone Tjøstheim
Old Girls (33+) Old Girls Ronny Jahr/Henning Slåtten Berit Rimstad/Tone Tjøstheim
Herrer Veteran (40+) Veteran Stig-Rune Backsæther/Ingemar Nielsen Eivind Hermansen
JG2009-2012 G 13 Marius F.Jensen/Marius Svendsen Frode Lillevik
JG2013-2014 G12 Stig-Rune Backsæther/Fredrik Hvidsten/Thuong Dang Oddmar Eiksund
JG2013-2014 G11-1 Stig-Rune Backsæther/Fredrik Hvidsten/Thuong Dang Oddmar Eiksund
JG2015-2016 G11-2 Eivind Hermansen/Thomas A. Larssen/Egil Langbråten/Jarl Svendsen Tone Sørbye
G2017-2020 G9 Alex Høyem/Morten Høyem Tine T.A. Aker
G2017-2020 G7 Fredrik Hvidsten/Espen Børsum/Ane Oland Hage Espen Børsum
J2017-2020 J7 Åsa Kværner/Ole-David Kværner/Marit G.Claesson/Stine Dahlen Marit G. Claesson
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Dommere: 
 
Dommeransvarlig i klubben er pt Styreleder Eivind Sørvig Hermansen. 
 
Følgende seniordommere representerer Strømmen IBK sesongen 2025/2026:  

• Thomas Rustestuen, Stein Log, Kjetil Hansen, Carl Henrik Rickard Ibjer og Gustav Alexander Raste Kielland. 
 
Følgende dommerobservatør representerer Strømmen IBK sesongen 2025/2026: 

• Lars Bredby 
 
Følgende ungdommer har tatt Klubbdommerkurs, og vil representere klubben i tiden framover: 

• Fredrik Grønvold Claesson og Linus Hexeberg 
 
 
 
 
 
Kommunikasjon: 
 

Hjemmeside 
Hjemmesiden vår brukes mest som ett oppslagsverk. Noe er blitt revidert løpende, som treningstider og lagledelse. Det er 
også lagt ut lenker til våre sponsorer og gjort enkelte små endringer. Et mål er fortsatt å komme i gang med nyhetssaker på 
nettsiden.  
 
Sosiale medier 
Vi forsøker å oppdatere Strømmen IBK´s facebookprofil med bilder og resultater fra all kampaktivitet.  
Vi vokser sakte men sikkert; 

• 1.Mars 2020 hadde vi 621 følgere 
• 1.mars 2022 hadde vi 654 følgere 
• 1.mars 2023 har vi 689 følgere 
• 1.mars 2024 har vi 709 følgere 
• 1.mars 2025 har vi 735 følgere 
• 16.mars 2026 har vi 787 følgere 

 
Spond 
Alle lag bruker Spond som kommunikasjonsform, for innkalling til treninger, kamper, turneringer og lignende.  Det er også 
et praktisk verktøy for informasjon som skal nå alle klubbens medlemmer/foresatte.  
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Økonomi 

Strømmen Innebandyklubb leverte i 2025 et resultat på kr 30 346,-. Det moderate overskuddet er mer eller mindre som 
budsjettert. VI har i løpet av 2025 ikke hatt noen ekstraordinært høye kostnader, men følgende bør nevnes like fullt mtp innkjøp av 
drakter og klubbtøy: 

• Mer innkjøp av drakter enn budsjettert – hovedsakelig på grunn av medlemsvekst, og voksende barn som trenger nye
størrelser. Draktsettene har også økt betydelig i pris over de siste par årene.

• Ny kolleksjon fra Bandysport – innkjøp til Herrer 1/sekretariat++. Vil ikke være nødvendig mer enn ca hvert 3.år. Noe påfyll
for nye spillere vil kreves.

• 10-12 nye trenere og ny kolleksjon har medført mye innkjøp av trenerklær.
• En god del keeperutstyr har vært nødvendig å kjøpe inn, spesielt til barna.

Tilsynsvaktordningen falt bort fra 01.01.2025, hvilket betyr at man for 2025 budsjetterte uten denne betydelige inntekten som i 
2024 utgjorde ca 15% av ordinære inntekter. Regnskapet viser at klubben har klart å øke inntektene på andre fronter.  

Sponsorinntektene har gått ned igjen, mens tilskuddene har økt. Dette er i 2025 godt hjulpet av bingoinntekter, men disse kan være 
vanskelig å budsjettere for videre da det typisk er en inntektskilde som svinger. Ny lovgivning med spillegrenser for bingohaller vil 
også påvirke. Vi ønsker å fortsette jobben med sponsorer, refusjoner og tilskudd, slik at inntektene gradvis kan økes der det er 
mulig. I tillegg er det en gledelig fortsatt økning av kioskinntektene, også godt hjulpet av Minirunde i januar. Økt inntekt på kiosk og 
inngang betyr at det er mer liv i hallen på kampdager – det liker vi!  

På kostnadssiden øker jo det meste som ellers i samfunnet, vi kan spesielt nevne serieavgiftene. Vi forventer også økninger av 
lisenskostnad framover, dette er varslet av NBF.  

Den økonomiske situasjonen og likviditeten i klubben er som tidligere meget god, med et betydelig beløp på sparekonto som gir 
solid trygghet for vår videre drift.   
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Medlemmer pr. 31.12.2025 

Per 31.12.2025 var det 209 medlemmer i Strømmen Innebandyklubb. Dette representerer en økning på 32 medlemmer i løpet av 
2025 (18%). I skrivende stund har medlemstallet i løpet av 2026 økt videre til 225 medlemmer.   

Dette er en svært gledelig utvikling, og vi håper at det skal fortsette. Økt medlemsmasse gir økte tilskudd, mer treningstid og gir oss 
flere muligheter som klubb på sikt.  

Leder Eivind Sørvig Hermansen  ________Sign.________ 
Nestleder Wenche Adele Reiten  ________Sign.________ 
Styremedlem Stig Rune Backsæther ________Sign.________ 
Styremedlem Frode Lillevik ________Sign.________ 
Styremedlem Marit Grønvold Claesson ________Sign.________ 
Sportslig Leder Nino Mola  ________Sign.________ 

Styrets forslag til vedtak:  Årsberetningen godkjennes. 

Sak 5 – Behandle klubbens regnskap for 2025: 



Årsregnskap 2025
Strømmen Innebandyklubb

Resultatregnskap
Balanse

Org.nr.: 984 049 978



RESULTATREGNSKAP
STRØMMEN INNEBANDYKLUBB

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2025 2024

Salgsinntekt 799 354 714 151
Sum driftsinntekter 799 354 714 151

Varekostnad 664 445 616 001
Annen driftskostnad 156 953 132 744
Sum driftskostnader 821 398 748 745

Driftsresultat -22 044 -34 593

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt 52 390 54 709
Annen rentekostnad 0 40
Resultat av finansposter 52 390 54 669

Resultat før skattekostnad 30 346 20 076
Årsresultat 30 346 20 076

OVERFØRINGER
Avsatt til annen egenkapital 30 346 20 076
Sum overføringer 30 346 20 076

STRØMMEN INNEBANDYKLUBB SIDE 2



BALANSE
STRØMMEN INNEBANDYKLUBB

EIENDELER Note 2025 2024

OMLØPSMIDLER
FORDRINGER
Kundefordringer 62 268 132 475
Andre kortsiktige fordringer 152 130 0
Sum fordringer 214 397 132 475

Bankinnskudd, kontanter o.l. 1 286 018 1 367 645

Sum omløpsmidler 1 500 416 1 500 120

Sum eiendeler 1 500 416 1 500 120

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital 1 499 511 1 469 165
Sum opptjent egenkapital 1 499 511 1 469 165

Sum egenkapital 1 499 511 1 469 165

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 905 30 955
Sum kortsiktig gjeld 905 30 955

Sum gjeld 905 30 955

Sum egenkapital og gjeld 1 500 416 1 500 120

                                        
                                        

Styret i Strømmen Innebandyklubb

Eivind Sørvig Hermansen
styreleder

Stig-Rune Backsæther
styremedlem

Antonino Michele Mola
styremedlem

Marit Grønvold Claesson
styremedlem

Wenche Adele Reiten
styremedlem

Frode Lillevik
styremedlem

STRØMMEN INNEBANDYKLUBB SIDE 3



RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON
STRØMMEN INNEBANDYKLUBB

2025 2024

-467 -137 114
0 -2 500

-165 351 -88 140
-36 283 0

-584 0
0 -23 234

-25 059 -29 075
-132 507 0

0 27 260
-582 0

-54 732 -121 202
-56 193 -30 810
-55 813 -93 597
-53 959 0

0 -827
-18 000 -45 000

-194 525 -164 725
-5 300 -5 188

-799 354 -714 151

10 800 1 300
600 1 800

191 653 149 695
1 000 8 000

600 42 500
51 630 21 000
29 754 151 850

1 750 0
6 010 0

68 243 53 900
34 793 45 676

6 989 11 634
115 435 5 276
118 498 91 371

12 690 0
14 000 32 000

664 445 616 001

80 680 80 670
1 541 4 185
2 744 0
5 137 0
2 342 440

110 0
1 698 4 286

Salgsinntekt
3000 SIBK på tur (innbet)
3015 Egenandel overgang spillere
3060 Salgsinntekter KIOSK
3100 inntekter avg.frie
3120 Andre inntekter  innbetalt av medlemmer 
3122 Loklalbidrag
3130 Salg utstyr og drakter til medlemmer 
3160 Grasrotandel/Bingoinntekter
3302 Minirunde 2025
3400 Cashback Spond
3401 Refusjon MVA
3410 Refusjon hallleie
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 
3500 Tilskudd solidaritetsfond
3900 Andre driftsrelaterte inntekter
3910 Inntekt sponsorer
3920 Treningsavgift
3925 Medlemskontingent

Varekostnad
4000 Overgangsgebyr nye spillere
4001 Gebyr- aldersdispenasasjon
4010 Seriepåmelding alle lag
4050 Bøter
4060 Disp.for spillere
4070 Lisens for spiller
4100 Utgifter til cuper
4130 Kurs for forbundsseriedommene
4150 Matkostnadar for deltakere
4160 Dommeregninger
4170 Kostnader KIOSK
4190 Utgifter arr.for lagene
4200 Treningsutstyr
4260 Drakter
4300 Innkjøp av varer for videresalg
4500 Fremmedytelse og underentreprise

Annen driftskostnad
6300 Leie lokale
6390 Annen kostnad lokaler
6420 Leie datasystemer
6540 Inventar
6550 Driftsmateriale
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 
6800 Datakostnader
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 2 436 3 645
STRØMMEN INNEBANDYKLUBB SIDE 1



RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON
STRØMMEN INNEBANDYKLUBB

2025 2024
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 21 738 19 489
7300 Salgskostnad 4 201 0
7320 Reklamekostnad 1 745 5 469
7350 Representasjon, fradragsberettiget 7 000 10 341
7500 Forsikringspremie 4 287 2 164
7710 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 80 0
7740 Øreavrunding -1 0
7770 Bank- og kortgebyr 3 046 507
7790 Gebyr iZettle 1 719 1 547
7791 Aksjon Spleis 2 000 0
7830 Tap på fordringer 13 000 0
7860 Avsetning for tap på fordringer 1 450 0

156 953 132 744

Annen renteinntekt
8050 Annen renteinntekt -52 390 -54 709

-52 390 -54 709

Annen rentekostnad
8150 Rentekostnader 0 40

0 40

Avsatt til annen egenkapital
8960 Avsatt til annen egenkapital 30 346 20 076

30 346 20 076

STRØMMEN INNEBANDYKLUBB SIDE 2



BALANSE - SPESIFIKASJON
STRØMMEN INNEBANDYKLUBB

2025 2024

85 868 154 625
-23 600 -22 150
62 268 132 475

1 700 0
150 430 0
152 130 0

715 715
86 205 154 059

1 145 140 1 212 805
53 959 0

0 66
1 286 018 1 367 645

-1 499 511 -1 469 165
-1 499 511 -1 469 165

Kundefordringer
1500 Kundefordringer
1580 Avsetning tap på fordringer

Andre kortsiktige fordringer
1573 Skyldig SIBK pga feilutbet.
1575 Fakturert ikke betalt treningsavgift

Bankinnskudd, kontanter o.l.
1900 Kasse
1910 Bank drift 1286.42.38392
1920 Bank høyrente 1286.45.35303 
1936 Solidaritetsfond 1286.15.80022 
1937 Bank folio 1286.49.27813

Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital

Leverandørgjeld
2400 Leverandørgjeld -905 -30 955

-905 -30 955

STRØMMEN INNEBANDYKLUBB SIDE 1
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Styrets forslag til vedtak:  Regnskapet godkjennes. 
 
Sak 6 – Behandle kontrollutvalgets beretning for 2025 
 
 
Publiseres på årsmøtet. 
 
 
 
 
Styrets forslag til vedtak:  Beretningen godkjennes. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Sak 7: Fastsette kontingenter og treningsavgifter for sesongen 2026/2027 

Styret ønsker ingen økning av medlemskontingent, mens en begrenset økning av treningsavgiften foreslås for sesongen 2026/2027 
for enkelte grupper. Vi ønsker også å forenkle oppsettet noe, og differensiere litt for de voksne medlemmene mtp tilbudte 
treningstider.  
  
Medlemskontingent:    100,- 
 
Treningsavgift:  
 
 

 
 
 
Styrets forslag til vedtak:  medlemskontingent og treningsavgift vedtas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forslag for sesongen 2026/2027
Aldersgruppe Gammel avgift Forslag Økning Økning %
Født 2017 eller yngre 650,00                     700,00               50,00                8 %
Født 2016-2013 950,00                     1 000,00            50,00                5 %
Født 2012-2009 1 450,00                  1 500,00            50,00                3 %
Veteran Herrer 1 750,00                  1 800,00            50,00                3 %
Old Girls/Damer 1 750,00                  1 800,00            50,00                3 %
Senior Herrer 1 950,00                  2 000,00            50,00                3 %
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Sak 8: Vedta budsjettet for 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Driftsinntekter
Kontonummer Konto Regnskap 2025 Budsjett 2026 Kommentar
3000 SIBK på tur (innbet) 467                      -                       Budsjetteres ikke
3060 Salgsinntekter KIOSK 165 351              180 000               Inkl Minirunde januar 70k
3100 inntekter avg.frie 36 283                -                       Budsjetteres ikke
3120 Andre inntekter  innbetalt av medlemmer 584                      -                       Budsjetteres ikke
3122 Lokalbidraget -                      15 000                 Identifisere prosjekt og søke
3130 Salg utstyr og drakter til medlemmer 25 059                30 000                 
3160 Grasrotandel/Bingoinntekter 132 507              50 000                 Usikre bingoinntekter
3400 Cashback Spond 582                      Budsjetteres ikke
3401 Refusjon MVA 54 732                60 000                 
3410 Refusjon hallleie 56 193                60 000                 
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 55 813                60 000                 
3500 Tilskudd solidaritetsfond 53 959                Budsjetteres ikke
3910 Inntekt sponsorer 18 000                95 000                 Inkl spons av klubbtøy
3920 Treningsavgift 194 525              210 000               
3925 Medlemskontingent 5 300                  20 000                 

Driftsinntekter 799 354              780 000               
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Styrets forslag til vedtak:  Budsjettet godkjennes. 

 

 

Driftskostnader
Kontonummer Konto Regnskap 2025 Budsjett 2026 Kommentar
4000 Overgangsgebyr nye spillere 10 800                8 000,00             
4001 Gebyr- aldersdispenasasjon 600                      1 200,00             
4010 Seriepåmelding alle lag 191 653              200 000,00         Forventer økning
4050 Bøter 1 000                  4 000,00             For få dommere
4060 Disp.for spillere 600                      -                       Budsjetteres ikke
4070 Lisens for spiller 51 630                60 000,00           Forventes dyrere lisenser
4090 Kontingent forbund -                      -                       Budsjetteres ikke
4100 Utgifter til cuper 29 754                35 000,00           
4130 Kurs for forbundsseriedommene 1 750                  3 500,00             Vi har 2 forbundsdommere
4150 Matkostnadar for deltakere 6 010                  -                       Budsjetteres ikke
4160 Dommeregninger 68 243                75 000,00           Forventer økning
4170 Kostnader KIOSK 34 793                50 000,00           
4190 Utgifter arr.for lagene 6 989                  30 000,00           
4200 Treningsutstyr 115 435              130 000,00         Inkl sponsorklær
4260 Drakter 118 498              50 000,00           
4300 Innkjøp av varer for videresalg 12 690                14 000,00           
4500 Fremmedytelse og underentreprise 14 000                25 000,00           Regnskapstjenester
6300 Leie lokale 80 680                85 000,00           Ekstra for Minirunde jan 2025
6390 Annen kostnad lokaler 1 541                  -                       Budsjetteres ikke
6420 Leie datasystemer 2 744                  3 000,00             
6540 Inventar 5 137                  10 000,00           Oppussing av lager++
6550 Driftsmateriale 2 342                  2 000,00             
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 110                      -                       Budsjetteres ikke
6800 Datakostnader 1 698                  4 000,00             Budsjetteres ikke
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 2 436                  2 500,00             
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 21 738                20 000,00           
7300 Salgskostnad 4 201                  4 000,00             
7320 Reklamekostnad 1 745                  2 000,00             
7350 Representasjon, fradragsberettiget 7 000                  75 000,00           Inkl jubileumsfest 11.04
7500 Forsikringspremie 4 287                  4 500,00             
7710 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 80                        -                       Budsjetteres ikke
7740 Øreavrunding 1-                          -                       Budsjetteres ikke
7770 Bank- og kortgebyr 3 046                  3 500,00             
7790 Gebyr iZettle 1 719                  1 750,00             
7791 Aksjon Spleis 2 000                  -                       Budsjetteres ikke
7830 Tap på fordringer 13 000                -                       Budsjetteres ikke
7860 Avsetning for tap på fordringer 1 450                  -                       Budsjetteres ikke

Driftskostnader 821 398              902 950,00         

Driftsresultat 22 044-                122 950-               

8050 Annen renteinntekt 52 390                50 000                 

Ordinært resultat 30 346                72 950-                 
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Sak 9: Behandle innkommende forslag 

Ingen innkommende saker til behandling 

Sak 10: Foreta følgende valg: 

10.1  Styret 

Valgkomiteens innstilling til Styret i Strømmen IBK for sesongen 2026/2027 – fram til neste Årsmøte:  

Posisjon Navn Varighet 
Styreleder Eivind Sørvig Hermansen Ikke på valg, 1 år igjen 
Nestleder Wenche Adele Reiten På gjenvalg for 2 år 

Sportslig leder Nino Mola Ikke på valg, 1 år igjen 
      

Styremedlem Marit Grønvold Claesson På gjenvalg for 2 år 
Styremedlem Stig Rune Backsæther På gjenvalg for 2 år 
Styremedlem Frode Lillevik Ikke på valg, 1 år igjen 

      
Varamedlem Helena Härd På gjenvalg for 1 år 
Varamedlem Ann Magritt Gikling Ellingsen  På gjenvalg for 1 år 

 

Forslag til vedtak: innstillingen vedtas av årsmøtet. 

10.2  Kontrollutvalg 

Valgkomiteens innstilling til kontrollutvalg i Strømmen IBK sesongen 2026/2027 – fram til neste Årsmøte: 

Posisjon Navn Varighet 
Lederr Linda Torhov På gjenvalg for 1 år 

Medlem Olaf Ulf Ingemar Nielsen På gjenvalg for 1 år 
Vara Sølvi Rødli Vrålstad På gjenvalg for 1 år 

 
Forslag til vedtak: innstillingen vedtas av årsmøtet. 
 

10.3 Valgkomitè 

Styrets innstilling til valgkomitè i Strømmen IBK sesongen 2026/2027– fram til neste Årsmøte: 

Posisjon Navn Varighet 
Lederr Berit Rimstad På gjenvalg for 1 år 

Medlem Fredrik Hvidsten På gjenvalg for 1 år 
Medlem Henning Slåtten På gjenvalg for 1 år 

Vara Liv Aanesland Arlander Velges for 1 år 
 
Forslag til vedtak: innstillingen vedtas av årsmøtet. 
 
10.4 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett 
 
Forslag til vedtak: Styret får fullmakt til å oppnevne representanter 
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